
Hørbart ApS

CVR-nr.: 42591270

Enghaven 54
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Stinne Møller Nordby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hørbart ApS
Enghaven 54
7100 Vejle

CVR-nr.: 42591270
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor A. Bjørn - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Monradsgade 7
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 30898664
P-enhed: 1013648995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af høreapparater samt anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 795.494 kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.902.080	1.501.660
Personaleomkostninger		-1.819.478	-1.139.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.874	-40.791
Resultat af ordinær primær drift		1.032.728	321.073
Andre finansielle indtægter		779	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.082	-32.744
Ordinært resultat før skat		1.024.425	288.329
Skat af årets resultat		-228.931	-66.187
Årets resultat		795.494	222.142
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		295.494	222.142
I alt		795.494	222.142

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.262	69.871
Indretning af lejede lokaler		70.928	96.268
Materielle anlægsaktiver i alt		162.190	166.139
Deposita		139.254	136.323
Finansielle anlægsaktiver i alt		139.254	136.323
Anlægsaktiver i alt		301.444	302.462
Fremstillede varer og handelsvarer		383.825	253.890
Varebeholdninger i alt		383.825	253.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.477	445.892
Tilgodehavender moms og afgifter		0	109.370
Andre tilgodehavender		0	9.083
Tilgodehavender i alt		345.477	564.345
Likvide beholdninger		1.061.423	0
Omsætningsaktiver i alt		1.790.725	818.235
AKTIVER I ALT		2.092.169	1.120.697

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		241.437	-54.057
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		781.437	-14.057
Hensættelse til udskudt skat		4.869	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.869	0
Gæld til banker		0	284.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.983	588.844
Skyldig selskabsskat		204.979	0
Skyldig moms og afgifter		155.658	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.243	261.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.305.863	1.134.754
Gældsforpligtelser i alt		1.305.863	1.134.754
PASSIVER I ALT		2.092.169	1.120.697

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

4